

D.P Holding ApS

Kirkely 9B

6000 Kolding

CVR-nr. 38788582

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Dennis Petersen
Dirigent

D.P Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

D.P Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D.P Holding ApS Kirkely 9B 6000 Kolding
CVR-nr.	38788582
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Dennis Petersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

D.P Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 38.520, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 500.000, og en egenkapital på kr. 240.641.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

D.P Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.722	-7.623
Bruttoresultat		-6.722	-7.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		59.700	194.400
Finansielle omkostninger		-14.458	-18.212
Resultat før skat		38.520	168.565
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		38.520	168.565
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.520	168.565
Resultatdisponering		38.520	168.565

D.P Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		190.641	152.121
Egenkapital		<u>240.641</u>	<u>202.121</u>
Gæld til banker		254.359	292.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>259.359</u>	<u>297.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>259.359</u>	<u>297.879</u>
Passiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

D.P Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	152.121	202.121
Årets resultat		38.520	38.520
Egenkapital 31. december 2022	50.000	190.641	240.641

Virksomhedskapitalen har været uændret stiftelsen.

D.P Holding ApS

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skorstensgaard Haderslev ApS	Kolding	30,00	716.252	-157.463
			<u>716.252</u>	<u>-157.463</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-986707966528

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-28 07:15:59 UTC

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-28 07:41:40 UTC

NEM ID 

Dennis Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-986707966528

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-06-28 07:44:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YTAFU-FXZAN-OFWJIV-EQM8G-01VVU-CATWV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>